108966—1916/VII d. ni-a pus în vedere și din partea statului votarea unei renumerațiuni echitabile — conform notei oficiale, publicată în Nr. 7 al „Foi diecezane” din anul curent.

Caransebeș, din ședința consistorială ținută în 16/29 Septembrie 1917.

**Dr. E. Miron Cristea**
episcop.

## Concurs.

Pentru îndeplinirea postului de capelan în parohia de clasa III-a din **Sadova-nouă** cu filia **Slatina-mică**, protopresbiteratul Caransebeșului se escrie concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în „Foaia Diecezană”.

Emolumente: